EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 03/2024

A Prefeitura de Mogi das Cruzes, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Inovação,

torna público a classificação, nos termos do item 6.2 do Edital de Credenciamento Público n°03/2024.

EMPRESA CNPJ CLASSIFICADAS

DELÍCIAS URBANAS REFEIÇÕES LTDA    01.422.473/0001-40 1º lugar

MACRO USINAGEM E CALDERARIA LTDA 45.372.402/0001-55

NÃO

CLASSIFICADAS

MG7 COMPONENTES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

DE ARTIGOS PARA COLCHÕES LTDA
05.047.372/0001-97

WHARTON TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA 00.027.153.0001-22

A empresa DELÍCIAS URBANAS REFEIÇÕES LTDA deve em até 5 dias verificar junto a SMDEI e

demais Secretarias os procedimentos referentes à formalização da doação, nos termos do item 6.3 do

Edital de Credenciamento Público n°03/2024.

O não atendimento desta primeira convocação será considerada desistente do processo (item 6.4 do

Edital de Credenciamento Público n°03/2024).

 Mogi das Cruzes, 09 de dezembro de 2024

CLAUDEMIR DE MENEZES

Secretário Adjunto de Desenvolvimento Econômico e Inovação